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SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PRZEDSIEWZIECIA Z ZAKRESU ROZWOJU SPORTU W 2019 r - PROWADZENIE SZKOLENIA
SPORTOWEGO , ORGANIZACJA I UDZIAL W ZAWODACH ORAZ ROZGRYWKACH SPORTOWYCH W ROZNYCH
DZIEDZINACH SPORTU LEKKOATLETYKA
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Data zlozenia rozliczenia 23.12.2019



L SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE

1. Czy zakladane cele i rezultaty w ofercie zostaty osiagnigte? Jesli nie — dlaczego?

Zakladane cele i rezultaty w ofercie zostaly osiagniete. Mlodziez systematycznie uczgszczata na zajecia szkoleniowe oraz brata udzial w zawodach
sportowych na terenie wojewodztwa ,makroregionu ;polski . . Do najwigkszych osiagnie¢ klubu mozna zaliczy¢ : ,2 miejsce Tomasz Ratajczyka w
w rzucie mlotem w Mistrzostwach Polski .5 m Adama Eukomskiego w Mistrzostwach Polski junioréw w biegu na 400 m .4 m Karoliny Bomby na
Mistrzostwach Polski junioréw mlodszych w rzucie mtotem .W mistrzostwach Polski startowata bardzo liczna grupa zawodnikow —Debowski Marcel
» Patrycja Janiak ,Szymon Gabrysiak Zuza Kowalczyk ,Kowalski Wiktor, Glinkowski Wiktor. W mistrzostwach Polski w biegach sztafetowych w
kategorii senior startowaly 2 sztafety mix 4x400 i 4x200 mezezyzn zajmujac 6 miejsce. , Ponadto w zawodach na szczeblu makroregionu i
wojewodztwa startowali jeszcze nastgpujacy zawodnicy : Maciej szewezyk rzucie dyskiem ,Kuba Szewczyk w rzucie oszczepem, Kuba Kuruc skok
w dal ,Kacper Katuza — dysk ,Fogel Damian —~dysk ,Kowalczyk Zuza — mlot ,Kinga Walusifiska -100 m F ogel Jakub \, i wielu innych mtodych
zawodnikow. Tak duza liczba zawodnikéw $wiadezy o dobrej pracy w klubie. Ponadto klub zdobyt 58 punkty we wspolzawodnictwie prowadzonym
przez Ministerstwo Sportu co plasuje klub na 1 miejscu w miescie.. ,/

2. Opis wykonania przedsiewzigcia

Klub systematycznie prowadzit zajecia szkoleniowe suczestniczyl w zawodach i obozach szkoleniowych. Zakupiono tez niezbedny sprzet do ‘
realizacji zadania .Klub prowadzi takze systematycznie ksiggowos¢ .Bardzo dobra praca trenerska przyczynita sie do osiggania bardzo dobrych -
wynikéw na zawodach réznego szczebla.




II. SPRAWOZDANIE FINANSOWE

1. Rozliczenie ze wzgledu na rodzaj kosztow (wzl)

TWydatkl na rcaluac_w

programéw szkolenia

‘34 000 3350.00 1200

sportowego , w tym

ubezpieczenia zawodnikow

-zakup strojow sportowych , |

odzywek ,witamin, srodkow
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(Lp. ( dzaj kosztow { Ca%osc zadama ol Poprzedme okresy sprawozdawcze Biezacy okres sprawozdawczy W
(zgodnie z umowg) ’ przypadku rozliczenia koncowego — za
’ okres reahzaql zadama
’ | koszt‘[ z tego Z z tego koszt IE z tego z T Z tego ‘ koszt z tego z z tego '
' [ catkow | dotacji | finansowych | catkowity J dotacji finansowych | catkowity | dotacji finansowych |
ity (W zh) srodkow (w zh) ’ (w zh) srodkow (wzh) (w zt) $rodkow ’
' (w zf) wlasnych, wiasnych, wlasnych,
| srodkow z ’ srodk6w z srodkow z
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. ' ' zrodet, ‘ wklad pracy wklad pracy
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[ w kwocie | (w zl) ' ' ' (w zh)
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medycznych oraz kosztow

odnowy biologicznej ‘

Wydatki z tytutu zakupu sprzetu
sportowego lub ulepszenia
posiadanego sprzetu sportowego
sluzgcego do uprawiania sportu
» W tym zakupu sprzgtu
multimedialnego niezbgdnego

do celow szkoleniowych

1000,00  1000,00

0,00

/

1035,51

1000,00 -

3551

Koszty organizowania
zawodéw sportowych lub
uczestnictwa w takich
zawodach ,w tym oplaty
sedziowskie ,oplaty
startowe, ubezpieczenie
zawodnikow ,zapewnienie
opieki medycznej ,kosztéw
transportu ., zakwaterowania
.Wyzywienia lub delegacji

Koszty korzystania z
obiektéw sportowych do
celow szkolenia sportowego

5800,00 5800,00

3\

350,00 350,00 -

0,00

0,00,

5800,00

352,50

5800,00

350,00 v

0,00

2,50

Wydatki z tytuha
wynagrodzenia kadry

szkoleniowej

14000,00 14000,00

\v
0,00

14000,00

14000,00

0,00




Wydatki z tytulu
przygotowania i udziatu
klubu sportowego lub
zawodnika w zawodach
sportowych , w tym zakup
medali , pucharéw ,
dyploméw i nagrod
rzeczowych

900,00 900,00 0,00

900,00 900,00 0,00

7

Koszty pobytu na
zawodach sportowych

i zgrupowaniach
szkoleniowych
zawodnikow oraz
kadry szkoleniowej ,w
tym koszty dojazdu

v

3500,00 2600,00 900,00

v

3670,48 2600,00 | /107048 \/
\/ :

Koszty zwigzane z
obstugg
administracyjno
ksiegowa stuzgca
realizacji zadania do
wysokosci 5% kwoty

dotacji

3340,00 1000,00 2340,00

3340,00 1000,00 2340,00




Ogolem

32360,00 2900,00

3360,00

32621,58 | / 29000,00

3621.58

E’

2. Rozliczenie ze wzgledu na zrédlo finansowania

Zrodto finansowania

Calos¢ zadania
(zgodnie z umowg)

Poprzednie okresy sprawozdawcze

Biezacy okres sprawozdawczy — w przypadku
rozliczenia koficowego — za okres realizacji

zadania
7t % zt % zt %
Koszty pokryte z dotacji  [29000,00 y 89,62 - - 29 000,00 88,90
Koszty pokryte z 3360,00 10,38 - - 3621,58 11,10
finansowych $rodkéw
wlasnych, srodkéw z
innych zrédet, wkiad pracy
okreslony kwotowo (w zt)
Ogodlem 32360,00 100% - - 32621,58 100%
¢ v

3. Uwagi mogace mie¢ znaczenie przy ocenie realizacji projektu:

..................................................................................................................................................................................................................................................



3. Zestawienie faktur — rachunkow

Numer dokumentu il Numer pozycji

Lp
ksiggowego kosztorysu
| P T I el &
1 |UZ220191-ek1 v 5
2 |Delegacja 2/2019 ¥ o
3 |F-ravatrFVS- v S
16/2019/MOSIR
4 |Polisa Pzu sport nr V 1
1040014770
|5 |F-74/05/D/2019 v 6
6 |Delegacja 3/2019 | | 3
7 |F-ravat e \ 1
Fa/2640/2019/3061
8 |F-ranr93/1dz/19 v, 6
9 | Daegacjﬂzil 42019 3 -

o -Da; Nazwa ;}vydatku Kwoia TZ”tego ze érodi{%\:v Z teg_ozér_c-)dkéw |
(brutto) pochodzacych z |pochodzacych z
dotacji srodkow wlasnych
30.04.2019 /| Wynagrodzenie kadry, 120000, 1200,00 . 0,00 |
szkoleniowej ;

25.04.2019 V Wyjazd naobdz \  |752.22 \/ 752,22 ., 0,00
, sportowy
7.052019 , Najem obiektow 22,68 . 22,68 0,00
08.05.2019 | Ubezpieczenie zawod 316,78 316,78 0.00

Y
9052019  |Oplatalicencji v 45000 450,00 0,00
14.052019 | Wyjazd na zawody 91,93 91,93 0,00 e
18.052019 |Zakup odzywek  , 293.87 293,87 0,00
19.052019 _|Oplata za licencje 320,00 320,00 000
17.05.2019 |Wyjazd nazawody  |181,93 181,93 0,00

| sportowe
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15
16
17
18
19
20
21
2

23

24

Delegacja 6/2019 V

F-ra nr 125/M176/2019
Vv

| F-ra vat nr0710/05/2019

Delegacja 7/2019
Delegacja 5/2019 v
F-191/05/D/2019

UZ 2/2019 r-ek2

F-ranr 142/LLDZ/19 vV

F-ranr [11/LDZ/19 «
Delegacja 9/2019 v
Delegacja 12/2019
Delegacja 8/2019 v

{F-ranr FVS-
/000254/2019/SP09

F-ra VAT nr FVS- v
37/2019/MOSIR

fora vat or 0722/05/2019 )

3 17.05.2019 ,
2 22.05.2019
1 24052019 .
14 25.05.2019
24.05.2019
v 17.05.2019
29.05.2019 .
5 31.05.2019 +
6 2.062019
3 v 1062019 «
3 31.05.2019
3 31.05.2019 v
3y 31.05.2019 ¥
4 03.06.2019 |
4 07.06.2019

Wyjazd na zawody /
sportowe ;

Zakup sprzetu ;o
sportowego

sportowej

| Zakup odziezy

sportowej

/| Wyjazd na zawody

Wyjazd na oboz

Optata za licencje

Wynagrodzenie kadry
szkoleniowej v

|Oplata za licencje

Oplfata startowa

Wyjazd na zawody
Wyjazd na zawody .,
Wyjazd na zawody °

Najem obiektow

Najem obiektow

91,93 91,93
99,98 Y
19040 119040 .
664.23 66423 -
359,39 135939
180,53 - 180,53
30,00 30,00
1600.00 1600,00
30,00 130,00
15.00 15.00
374,17 374.17
221.93 221,93
284,17 - 284.17
86.10 86.10 -
22.68 22.68

10,00

000

0,00

0,00
0,00 v

0,00 v

(0,00

0,00

10,00

0,00

0,00
0,00V
0,00

0,00,

0,00




(25
26
27
28
29
30
3
32

33

'34
35
36

37

39

40

38 |

F-ra nr 39/2019
Delegacja 13/2019
F-ra vat 192/RG2/2019
Delegacja 15/2019

Delegacja 14/2019 .

F-ra vat 4/MAG/06/2019 v

Delegacja 16/2019 "
UZ 2/2019 r-ek3
Delegacja 18/2019 v
F-ranr 188/LDZ/19 -
Delegacjal9/2019
Delegacja 20/2019

F-ra vat nr FVS-
67/2019/MOSIR

F-ra

nrFV/35132/127/2019 ¥

F-ra vat nr 4066/2019

Delegacja 21/2019 L .

,f
f
|
|

/
|

9.06.2019 °

J
f
/

06.06.2019:

14.06.2019

14.06.2019

12.06.2019"

21.06.2019+

| O

2406.2019

30.06.2019

21.06.2019 v

3.07.2019+

01.07.2019

05.07.2019

08.07.2019

11.07.2019,,

15.07.2019

08.07.2019

“ Oplata startowa "

Wyjazd na zawody

v Zakup odziezy »

sportowej
Wyjazd na zawody

"wyjazd na zawody
‘Zakup odzywek .
| Wyjazd na zawody ¥
- Wynagrodzenie kadry

szkoleniowej
Wyjazd na oboz v

Oplata za oboz +

V| Wyjazd na zawody,

‘| Wyjazd na zawody"

Najem obiektow +

Zakup odzywek *

Zakup odzywek

Wyjazd na zawody._

| D—— S e S —

-

170,00 \
476,18
410,19,
| 111,22
332 §
73,00
161,93 v
1600,00

426,25 |

750,00
864.76 -
182,17

21,60

30,54

108,00

744 46

70,00
476,18

410,19

111,22 «

379,32 .

73,00

161,93

1600,00
426,25
0,00
864,76
182,17

21,60

30,54

108,00

744,46

0,00
0,00
0,00 -
0,00

0,00

10,00 |

0,00

0,00

0,00 |

750,00 -

0,00
0,00

0,00 v

0,00

0,00

0,00




’41
’42
43

44

45

46
47
48

49
50

)51
52
53
54

55

F-ra vat 227/RG2/2019 v | 1 ( 16.07.2019 | Zakup odziezy 171,97

{ ) sportowej ‘

| F-ra vat nr 923/07/2019, 1 16.07.2019 + | Zakup odziezy | ’207,50 _
| - sportowej ' ‘

F-ra vat nr 041/07- . [ 1 18.07.2019 . | Zakup rekawicy 74,17

19/FVS 3 I '

UZ 2/2019 r-ek4/2019 T, 5 ‘ 31.07.2019 V| Wynagrodzenie kadry | 1600,00
' szkoleniowej '

F-ra vat mFVS- 4 v 07.08.2019 | Najem obiektow 24,84

112/2019/MOSIR

F-ranr 249/D/2019 — 7 13.08.2019..  Doplata do obozu - 400,00

F-ra vat nr 01034/08/2019 1 13.08.2019 | Zakup odziezy 372,50

. ' sportowe;j

/R-ek 626/2019/ZD 8 14.08.2019 v | Ustuga ksiegowa . 500,00

Delegacja 23/19 ' 3V ’ 16.08.2019 ¥ | Wyjazd na zawodyv 25,07 ‘

F-ra vat nr v 1y 128.08.2019 v | Zakup odzywek © 71,94

F/700642/2019/4102 ’ |

FV2/8/2019 1 v ( 30.08.2019 | Zakup odzywek 110,00

UZ 2/2019 r-ek 5 3 ' 31.08.2019v Wynagrodzenie kadry |1600,00 |
’ szkoleniowej

Delegacja 25/19 g 3 29.08.2019 YWyjazd na zawody " 160,89

| Delegacja 27/19 ' B ’ 06.09.2019 | Wyjazd na zawody , 256,93 .

F-ra vat nr FVS- ‘ 4 09.09.2019 |Najem obiektow \ 23,76

| 138/2019/MOSIR  *¢ L v ~ |bieznia -

SE R e R

|

11,97

207,50

74,17

24,84

250,00
312,50

500,00

25,07 \,
71,94

110,00
160,89

256,93

123,76

1600.,00

1600,00,

10,00\

0,00 ,

0,00

0,00

150,00
0,00
10,00

r
(
1
wi
/
4
4

0,00
0,00,
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00




61

62

63

64

65

67

66

68

69

70

|Fra vatnr059/09-19/FV'S,

F-ra vat
nr2828F01865/09/19 Vv

F-ra vat nr :
282801868/09/19 N

Delegacja 28/19
F-ra vat nr 01252/09/2019 ‘
UZ2/2019 r-ek 6

F-ra vat nr FVS-
157/2019/MOSIR

UZ 2/2019 r-ek7 |

F-ra vat nr FVS-
171/2019/MOSIR

h'%
F-ranr 259/LDZ/19 ,,
F-ra vat nr 170/11/2019

Delegacja 29/19

/000431/2019/SP09

F-ranr FV/A/1620/2019',

/
|
/
F-ranr FVS- (
f
1

| R-ek 884/201 9/ZD

fzo 09.2019 | Zakup miota | 178,00 178,00

( 20.09.2019 y Zakup sprzgtu sport, J49 90 149.90
21.09.2019 | Zakup sprzetu sport ’ 59,88 J59,88

( 19.09.2019 ’Wyjazd na zawody" (746,62 v /746,62

' 29.09.2019" | Zakup odziezy sportV 528,00 v 354,91
30.09.2019. | Wynagrodzenie kadry 1600,00 ’ 1600,00

szkoleniowe;j

07.10.2019 , ‘Najem obiektow 22,68 22,68

' 31.10.2019 ¥| Wynagrodzenie kadry 1600 00 ’1600,00

/ szkoleniowej ’

’ 07.11.2019" |Najem obicktéw ‘24 84 /24,84

9.11.2019 ¥ |Doptata do obozu: ’440 ,00 269,52

)9 11.2019 Poby‘[ na obozi¢ 220,00 (220,00

'07 11.2019© | Wyjazd na obéz /501 48 ’501,48

‘ 14.11.2019 | Najem obickt6w '68 88 ’68,88

/18.11.2019 V| Zakup sprzetu sport (181 00 /164,00 _

- L20.11.2019“ JPbsluga ksiegowa 1500 00 L EO0,0




- |

(71 |F-ranr 13/11/2019 \

‘72 F-ra vat nr 108/11-, K 2.
19/FVS

!

73 )Uzzfzowr-eks . ’ 5

/74 F-ra FVS-

’ 1/000469/2019/SP09 ( 4

/75 F-ranr 278/LDZ/19 ( 6

’76 {UZZ/ZO]Q reknr9 ’ 5

7T 'Swiadczenie wolontariatu 8
|administracja |

|OGOLEM

IIIl. DODATKOWE INFORMACJE

Zataczniki:
1. ksero rachunkow

2. Raporty kasowe - ksero

' 29.11.2019

| 29.11.2019

|

’30.11.2019 v

|
| 04.12.2019
( 14.12.2019

15.12.2019

|
: ’20042019
oo oxsi

3. Porozumienie wolontariackie i o$wiadczenie

4. Ksero zaksiegowanych dokumentéw
5.Ksero wplat Zus i Urz¢du skarbowego

y |Zakup sprzetu sport™ ’ 181,00 ’ 162,49
. [Zakup sprzetu sport ‘385.75 ;385,75
Wynagrodzenie kadry |1600,00 ' 1600.00
szkoleniowej ' (
| Najem obiektow {34,44 ’3 1,94
\ [Oplata za licencje ’70,00 \ )70.00 -
Wynagrodzenie kadry ( 1600.00 /1600,00
|szkoleniowej -
'{Obsiuga administracji l2340,00 /0,00
_ [pens v Jowon




Oswiadczam (-my) ze:

1)
2)
3)

od daty zawarcia umowy nie zmienit si¢ status prawny beneficjenta dotacii,
wszystkie podane w niniejszym rozliczeniu informacje s zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym,
wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu faktur — rachunkow zostaly faktycznie poniesione.

MIEDZYSZKOLNY
UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY

"PARK"

98-220 Zdufiska Wola, ul. Parkowa 5
tel. (43) 823 22 81, 605830 204

V-CE PREZ ES
MJEDZYSZKDLNEGO MCZNI
KLuBY SPORTOWEngsmEGO
"Pa

Ewa"Witczai

.................... seessrnssinnnns

(podpis osoby upowaznionej lub podpisy 0s6b upowaznionych do skladania oswiadczer woli w imieniu beneficjenta)




